河北机电职业技术学院废旧物资处置公告
一、竞买原则

1、竞买本着自愿的原则进行，实行公平交易。

2、竞买者可以是法人、团体组织、也可以是自然人。

3、本次所竞买的物资（附件一）,竞买者实地查看并进行报价。报价最高者将获得购买权。

4、任何阻碍他人竞投及有操纵、垄断价格等违法行为的，一经发现，取消竞买资格，情节严重的追究其法律责任。

5、获得购买权的竞买者，在竞买当日需一次性付清拟购买物资的全部款项，全部款项付清后才可以拆、运所购买的物资，如2日内交不齐购买物资款，属自动放弃购买权，河北机电职业技术学院有权将物资再卖给他人。

6、获得购买权的竞买者所购买物资的拆、装、运输费及其他杂费一律由购买者自负。拆、装、运过程中造成的设备损坏及人身伤亡事故，与河北机电职业技术学院无关，由获得购买权的竞买者自负。

7、获得购买权的竞买者所购买物资出现的任何故障（包括缺少零部件）都不影响本次最终竞买价格，所产生的经济损失由获得购买权的竞买者承担。

二、竞买程序

1、竞买者须事先报名，报名截止时间2018年5月9日起至2018年5月11日止每天上午9时0分至11时30分，下午14时30分至17时00分（节假日、公休日除外）。

2、竞买者现场察看实物，截止时间与报名时间相同。

3、填写报价单（附件二,可在网站直接下载打印），并密封交至学院后勤与资产管理处，截止时间2018年5月15日上午9时0分。

4、由相关部门参与下公布报价结果。

5、公布中标结果。

联系方式：邢台市桥西区泉北西大街1169号办公楼203
联系电话：0319-8769852
后勤与资产管理处

2018-5-8
附件一：设备清单

	序号
	设备名称
	单位
	数量
	购买日期
	原值（元）
	备注

	1
	计算机清华同方
	部
	1
	2004-02-23
	4980
	

	2
	计算机
	部
	1
	2006-03-08
	4120
	

	3
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	4
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	5
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	6
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	7
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	8
	电脑
	部
	1
	2007-01-27
	3230
	

	9
	电脑
	部
	1
	2007-07-11
	4700
	

	10
	电脑
	部
	58
	2007-11-01
	174790
	

	11
	电脑
	部
	6
	2007-11-01
	17479
	

	以上电脑共计73台，其中55台在食堂三楼，18台在7号实训楼5楼

	12
	大汉天威卡(还原卡)
	台
	1批
	2007-12-13
	3600
	安装于电脑内部

	13
	服务器
	部
	1
	2006-12-25
	7500
	在食堂三楼

	14
	IBM236服务器
	台
	1
	2005-11-22
	19000
	在食堂三楼

	15
	计算机
	台
	53
	2005-12-22
	201400
	在食堂三楼

	16
	方正计算机
	台
	51
	2005-12-22
	201450
	在食堂三楼

	17
	电脑
	台
	100
	2008-04-01
	294876
	在食堂三楼


附件二：报价单
废旧物资报价单

	报价人（公司）
	报价（元）
	备注

	
	大写：


	


报价人（公司）：签字（盖章）
联系方式：

 3 / 4

